Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район»

Еврейской автономной области

Администрация

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

01.04.2022г.                                                                                                       №  98

         с. Ленинское

о проведении

военно-спортивной игры «Заря»

и слета школьных детских

организаций РДШ «Пять граней Я»

 Согласно плану работы отдела образования администрации

муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальную военно-спортивную игру «Заря» среди

юнармейских отрядов общеобразовательных учреждений, слет школьных

детских организаций Российского движения школьников «Пять граней Я» 08

апреля 2022 г. на базе МКОУ СОШ с. Лазарево.

2. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной  военно-

спортивной игре «Заря», слет школьных детских организаций Российского

движения школьников «Пять граней Я».

3. Утвердить состав организационного комитета Слета: Червяткина

Ю.В., начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной

политики Ленинского муниципального района, Арямнова Е.А.,

муниципальный координатор РДШ, Беляева Г.В., координатор РДШ МКОУ

СОШ с. Лазарево.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить

участие команд, согласно Положений.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста отдела

образования администрации муниципального района Арямнову Е.А

Начальник отдела образования                                                   А.С. Мудрик